
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2122/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 września 2009 r. 
 

w sprawie wdrożenia aplikacji informatycznej System Dystrybucji Poczty – 
SPEDYCJA. 
 
Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.), art. 36 ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2002 r. 
Nr 101 poz. 926, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1) Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną System Dystrybucji 

Poczty, w skrócie SPEDYCJA. 
2) Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje współpracę i wymianę informacji pomiędzy 

następującymi modułami: 
a) Moduł Generowania i Monitorowania Korespondencji – odpowiedzialny za 

generowanie przesyłek, wykorzystywany w komórkach organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa  

b) Moduł Obsługi Kancelarii – odpowiedzialny za dystrybucję poczty przez kurierów 
oraz śledzenie jej doręczenia 

c) Moduł Sprawozdawczy – dostarczający danych statystycznych dotyczących realizacji 
doręczeń. 

§ 2 
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji SPEDYCJA przez 
komórki organizacyjne UMK wyznacza się Referat Kancelaria Magistratu w Wydziale 
Organizacji i Nadzoru, w ramach, którego działa Gospodarz aplikacji. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 


